Police, dnia 3 luty 2014 r.
SO.271.1.2014
Do wykonawców

w postępowaniu przetargowym

dotyczy: przetargu nieograniczonego „na dostawę samochodów ratowniczo-gaśniczych dla OSP  - czterech fabrycznie nowych średnich samochodów ratowniczo – gaśniczych 
z napędem 4x4” nr ogłoszenia 2014/S 10-012887 z dnia 15.01.2014 r.


Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych                 (t.j. Dz.U z 2013 r. poz. 907 ze zmianami) przekazujemy w załączeniu odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Pytanie nr 1

„Czy Zamawiający dopuszcza masowy wskaźnik mocy min. 14kW/t?”

Odpowiedź nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 2

„Czy Zamawiający dopuszcza stały napęd 4x4 bez możliwości odłączania i dołączania osi przedniej?”

Odpowiedź nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 3

„Czy Zamawiający dopuszcza zgodnie z obowiązującymi przepisami rezerwę masy min. 3%?”

Odpowiedź nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 4

„Czy Zamawiający dopuszcza pełnowymiarowe koło zapasowe na wyposażeniu pojazdu bez stałego zamontowania na pojeździe?”
Odpowiedź nr 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 5

„Czy Zamawiający dopuszcza szyby w przednich drzwiach pojazdu wyposażone 
w elektryczny układ podnoszenia i opuszczania natomiast szyby w drzwiach tylnych kabiny podnoszone i opuszczane manualnie?”

Odpowiedź nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 6

„Czy Zamawiający dostarczenie świadectwa homologacji podwozia i świadectwa dopuszczenia na pojazd na dzień odbioru technicznego?”
Odpowiedź nr 6

Zamawiający podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 7

„Czy Zamawiający wymaga podwozie samochodu z rocznika 2014?”

Odpowiedź nr 7

Zamawiający zgodnie z wymaganiami siwz wymaga fabrycznie nowych podwozi, 
które zamawiający zgodnie z obowiązującymi przepisami będzie mógł zarejestrować 
i użytkować. Zamawiający nie postawił wyraźnie wymogu rocznika 2014.
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